

Adsidius ApS
Kongevejen 371
2840 Holte
CVR-nr. 28507739

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jan Bjerrum Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adsidius ApS
Kongevejen 371
2840 Holte

CVR-nr.: 28507739
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Steen Rode, Formand
Ole Skov

Direktion

Jan Bjerrum Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.166 t.kr. imod et underskud på 573 t.kr. sidste år, årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har investeringer i en række virksomheder, det er ledelsens vurdering at der er en sund udvikling i de foretagne investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.518.650)	(689)
Personaleomkostninger	1	(344.788)	(220)
Driftsresultat		(1.863.438)	(909)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(290.000)	(2.152)
Andre finansielle indtægter	2	4.272.913	5.248
Andre finansielle omkostninger	3	(3.259.588)	(2.800)
Resultat før skat		(1.140.113)	(613)
Skat af årets resultat	4	(25.871)	40
Årets resultat		(1.165.984)	(573)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.165.984)	(573)
		(1.165.984)	(573)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.395.997	1.346
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.465.068	610
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita		24.375	24
Finansielle anlægsaktiver	5	11.885.440	1.980
Anlægsaktiver		11.885.440	1.980
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.955	0
Andre tilgodehavender		745.000	220
Tilgodehavende selskabsskat		287.270	374
Tilgodehavender		1.287.225	594
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	38.585
Værdipapirer og kapitalandele		0	38.585
Likvide beholdninger		22.020.619	19.110
Omsætningsaktiver		23.307.844	58.289
Aktiver		35.193.284	60.269

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		34.912.936	38.819
Egenkapital		35.037.936	38.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.578	164
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.548	21.090
Anden gæld		30.222	71
Kortfristede gældsforpligtelser		155.348	21.325
Gældsforpligtelser		155.348	21.325
Passiver		35.193.284	60.269
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	582.039	38.482.032	39.189.071
Ændring i regnskabspraksis	0	(582.039)	336.614	(245.425)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	0	38.818.646	38.943.646
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.739.726)	(2.739.726)
Årets resultat	0	0	(1.165.984)	(1.165.984)
Egenkapital ultimo	125.000	0	34.912.936	35.037.936

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	327.500	217
Andre omkostninger til social sikring	6.249	3
Andre personaleomkostninger	11.039	0
	344.788	220
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	241
Dagsværdireguleringer	2.629.071	3.237
Øvrige finansielle indtægter	1.643.842	1.770
	4.272.913	5.248
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9
Renteomkostninger i øvrigt	1.305.017	955
Dagsværdireguleringer	1.954.571	1.812
Øvrige finansielle omkostninger	0	24
	3.259.588	2.800
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(35.890)	(40)
Regulering vedrørende tidligere år	61.761	0
	25.871	(40)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.345.997	12.785.220	1.176.643	24.375
Tilgange	50.000	10.005.000	0	0
Afgange	0	(222.651)	0	0
Kostpris ultimo	1.395.997	22.567.569	1.176.643	24.375
Opskrivninger primo	582.039	0	0	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(582.039)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(12.511.766)	(1.176.643)	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	336.614	0	0
Årets nedskrivninger	0	(150.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	222.651	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(12.102.501)	(1.176.643)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.395.997	10.465.068	0	24.375

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Procedius ApS	Vedbæk	100,0
EAF Procedius GP ApS	Holte	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Skov Nielsen Holding ApS	Vedbæk	50,0
OD Clinicial Holding ApS	Vedbæk	50,0
Direct Technology Investments UK Ltd.	Storbritannien	50,0
EAF Procedius K/S	Holte	50,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
